
;1?-1L
Kupní smlouva

uzavřená dle ust. § 409 a násl. zák. č. 513/1991 Sb. (Obchodní zákoník) v platném znění

Smluvní strany

l. LAB MARK a.s. ---- - -
se sídlem Praha 6, Na Špitálce 2570/8, PSČ 160 00
IČ: 25713001
registrována u Městského soudu v Praze dne 24. 11. 1998, spis Zn. oddíl/B, vložka 5654
zastoupená: Ing. Petr Filip, předseda představenstva
bankovní spojení:

dálejen prodávající

a

2. Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace
se sídlem Kyjov, Strážcovská 1247, 697 33 Kyjov
IČ: 00226912
zapsána v obchodním rejstříku, vedeném KS v Brně, spis. Zn. Pr/1230
zastoupená: Ing. Josef pejchl, ředitel nemocnice
bankovní spojení: KB Hodonín, č. ú.: 12038-671/0100

dálejen kupující

Článek I.
Předmět smlouvy

1. Předmětetn této kupní smlouvy je závazek prodávajícího dodávat kupujíchnu soupravy diagnostik na
stanoveni přímého HDL a LDL cholesterolu v originálním balení, (dále jen ,,předmět koupě") pro
provádění diagnostických výkonů na analyzátorech DxC Beckman Coulter, v množství dle ČI. IV odst. l
této smlouvy.

2. Kupující se touto smlouvou zavazuje řádně dodaný předmět koupě od prodávajícího odebírat a platit
kupní cenu dle příslušných ustanovení této smlouvy.

Článek Il.
Místo plnění

l. Místem plnění je Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace, oddělení klinické biochemie.

Článek III.
Čas plnění

l. Smlouva se sjednává na dobu určitou, a to jeden rok ode dne uzavření této smÉouvý.
2. Před uplynutím této doby je inožno sinlouvu vypovědět písemnou výpovědi bez udání důwdu.

výpovědní doba činí ] měsíc a začne běžet od prvního dne měsíce následujícího po doručení výpovědí
druhému účastníku smlouvy.

3. Pokud žádná ze stran sni!ouvu nevypoví, sndouva se automaticky prodlouží o jeden rok.

Stranal(celkem3)



i Článek JV.
Dodací podmínky

l. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu předinět koupě pro provedení diagnostických výkonů přibližně
v počtu 12.500 testů HDL a 14.500 testů LDL cholesterolu za rok.

2. MnoŽství předmětu koupě v jednotlivých dílčích dodávkách bude specifikováno na základě příslušných
objednávek kupujícího.

3. Jednotlivé dílčí dodávky předinětu koupě je prodávající povinen dodat kupujícímu nejpozději do I4 dnů
od obdržení písemné objednávky.

4. Kupující se zavazuje po dobu platnosti této smlouvy, počínaje dnem nabytí účinnosti této smlouvy,
odebírat od prodávajkího předmět koupě v množství uvedeném v bodě l tohoto Článku.

5. Vzhledem na možnost kolísání počtu vyšetření sjednávají účastníci smlouvy, že skutečné množství
objednaného předmětu koupě uvedené v bodě l tohoto Článku může být beze změny ceny nižší nebo
vyšší o 20%.

6. Dodávka se považuje dle této smlouvy za sphiěnou, pokud předmět koupě bude řádně předán kupujícímu
včetně příslušných dokladů, které se k dodávanému předmětu koupě vztahují, a převzat kupujícím
v místě plnění, COŽ bude potvrzeno podpisem dodacího listu oprávněnými zástupci obou sInluvních
stran.

Článek V.
Kupní cena a platební podmínky

l. Celková kupní cena dodávek předmětu smlouvy na základě přepočtu vycházejícího z ceny za jedno
vyšetření (4,89 KČ/stanovení HDL a 6,30 KČ/stanovení LDL) a plánovaného počtu vyšetření za rok
činí 152.475,0 KČ bez DPH. K ceně bude připočtena zákonem stanovená DPH.

2. Změna ceny je moŽná pouze na základě vzájemně odsouhlaseného dodatku k této smlouvě. Cenu je
inožno poprvé změnit nejdříve po uplynutí jednoho roku od uzavření smlouvy.

3. Kupní cena za dodané zboží je splatná do 90-ti dnů ode dne doručení faktury kupujíchnu.
4. Kupní cena předmětu koupě je cena konečná, zahrnuje veškeré náklady prodávajícího (např. dopravné

do místa phiění, pojištění zásilky, celní, bankovní a ostatní poplatky, apod.).
3. Bilance odběru předmětu koupě bude prováděna nezávisle prodávajícím i kupujíciin vždy po uplynutí 12

ti kalendářních měsíců (počítáno ode dne uzavření této smlouvy), "jištěné výsledky a případl1é změny
musí být vzájenmě odsouhlaseny oběma smluvními stranami.

Článek VI.
Smluvní pokuta a úrok z prodlení

l. V případě, že prodávající nedodrží termíny dle ČI. IV. odst. 3 sinlouvy, iná kupující právo na smluvní
pokutu, jejíž výše bude odpovídat výši úroku z prodlení dle příslušných ustanovení obchodního
zákoníku, z ceny nedodaného zboží.

2. V případě, že kupující nedodrží dobu splatnosti faktur, má prodávající právo požadovat úrok z prodlení
ve výši dle příslušných ustanovení obchodního zákoníku.

3. Smluvním stranám vzniká právo na náhradu škody, způsobenou porušením sníluvnich povinností druhou
stranou. Toto právo není dotčeno úhradou smluvních pokut a úroků z prodlení.

Článek VII.
Přechod nebezpečí Škody

Nebezpečí škody na předmětu koupě přechází na kupujícího okamžikem jeho převzetí dle ČI. IV. odst. 6 této
smlouvy.

Článek VIII.
Nabytí vlastnického práva

Kupující nabývá vlastnické právo k předinětu koupě okamžikein jeho převzetí dle ČI. lV. odst. 6 této
smlouvy.

Strana 2 (celkem 3)



e · P

T
C Článek IX.

Záruka za jakost

Za předpokladu, že budou ze strany kupujícího dodrženy požadované skladovací podmínky, bude předmět
koupě po dobu expirační lhůty, uvedené na jeho obalu, způsobilý k řádnému užívání a zachová si obvyklé
vlastnosti. Při nedodržení této podmínky má kupující nárok na bezplatnou výměnu předmětu koupě.

Článek X.
Odstoupení od smlouvy

Kromě důvodů stanovených obchodním zákoníkem lze od této smlouvy jednostranně odstoupit
v následujících případech:

l. prodávající v případě, že na straně kupujícího dojde k prodlení s úhradou delší než 90 dnů po splatnosti a
pokud kupující nesjedná nápravu, přestože bude prodávajícím na tuto skutečnost prokazatelně upozorněn
alespoň 7 kalendářních dnů předem,

2. kupující v případě, že na straně prodávajícího dojde k neplnění předmětu této smlouvy v termínech a
kvalitě dle příslušných ustanovení této smlouvy a pokud prodávající nesjedná nápravu, přestože bude
kupujícím na tuto skutečnost prokazatelně upozorněn alespoň 7 kalendářních dnů předem.

Článek XL
Závěrečná ustanovení

l. Tato smlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
2. Jakékoliv změny nebo doplňky této smlouvy nebo přílohy ke smlouvě musí být provedeny formou

písemných, chronologicky číslovaných dodatků, podepsaných oběma smluvními stranami.
3. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že se dohodly na celém jejím obsahu, že se

smluvními podmínkami souhlasí a že smlouva nebyla podepsána v tísni ani za nápadně jednostranně
nevýhodných podmínek.

4. Právní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními obecně závazných
právních předpisů právního řádu České republiky.

5. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech stejné autentičnosti, přičemž každá ze smluvních stran
obdrží po jednom vyhotovení.

v Kyjově dne 2. 1. 2012

MARK
Ped C'hdnou 23 ·161 00 · Praha

";...1.: Z33 335 548 · Fax: 224 311 8
oK:: CZ 25713001

.,,, " Y , Špitá:.--o 2370/8 · 160 00· P

za prodávajícího
Ing. Petr Filip
předseda představenstva

Kyj"ov
á oFganjzace
3 Knov

Ing. Josef pejchl
ředitel nemocnice

Strana 3 (celkem 3)


